



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
IV KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 19 stycznia 2001 r.

**Druk nr 557 A**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI NADZWYCZAJNEJ LEGISLACJI EUROPEJSKIEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 11 stycznia 2001 r.**

**ustawie o zmianie ustawy o Inspekcji Sanitarnej, ustawy o utworzeniu Agencji  
Rynku Rolnego i ustawy o utworzeniu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji  
Rolnictwa oraz o zmianie niektórych innych ustaw**

Marszałek Senatu dnia 16 stycznia 2001 r. skierowała ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 17 stycznia 2001 r.

- Komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Przewodniczący Komisji  
Nadzwyczajnej Legislacji Europejskiej  
(-) Wiesław Chrzanowski

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o Inspekcji Sanitarnej, ustawy o utworzeniu Agencji Rynku Rolnego i ustawy o utworzeniu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz o zmianie niektórych innych ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 11 stycznia 2001 r. ustawy o zmianie ustawy o Inspekcji Sanitarnej, ustawy o utworzeniu Agencji Rynku Rolnego i ustawy o utworzeniu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz o zmianie niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) tytuł ustawy otrzymuje brzmienie:  
"o zmianie ustawy o Inspekcji Sanitarnej, ustawy o utworzeniu Agencji Rynku Rolnego, ustawy o utworzeniu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, ustawy – Kodeks celny, ustawy o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Inspekcji Weterynaryjnej i ustawy o administrowaniu obrotem z zagranicą towarami i usługami oraz o obrocie specjalnym";
- 2) w art. 2 w pkt 1 w lit. a) skreśla się wyrazy ", w szczególności w zakresie regulacji rynków rolnych";
- 3) w art. 2 w pkt 2 lit. b) otrzymuje brzmienie:  
"b) pkt 8 otrzymuje brzmienie:  
"8) procedury wyboru przedsiębiorców w zakresie tworzenia i gospodarowania rezerwami,".";
- 4) w art. 4 w zdaniu wstępnym wyraz "oraz" zastępuje się przecinkiem oraz po wyrazach "poz. 1268" dodaje się wyrazy "oraz z 2001 r. Nr ..., poz. ...";

- 5) w art. 4 lit. a) otrzymuje brzmienie:  
"a) w § 6 kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy "z zastrzeżeniem § 6m.",";
- 6) w art. 4 w lit. b), § 6b otrzymuje brzmienie:  
"§ 6b. Rada Ministrów, ustanawiając kontyngent taryfowy, może uzależnić wydanie pozwolenia, o którym mowa w § 6, od złożenia przez wnioskodawcę kaucji w określonej wysokości, z tym że nie może ona przekraczać 100% wartości celnej towaru.";
- 7) w art. 4 w lit. b), w § 6c wyraz "niewykorzystania" zastępuje się wyrazem "wykorzystania";
- 8) w art. 4 w lit. b):  
a) w § 6c skreśla się wyrazy "; decyzję w tej sprawie wydaje minister właściwy do spraw gospodarki",  
b) w § 6e skreśla się wyrazy "oraz decyzję w sprawie przepadku kaucji",  
c) w § 6f wyrazy "o których mowa w § 6e" zastępuje się wyrazami "o której mowa w § 6m";
- 9) w art. 4 w lit. b):  
a) w zdaniu wstępnym wyrazy "§ 6a" zastępuje się wyrazami "§ 6j" oraz wyrazy "§ 6b – 6f" zastępuje się wyrazami "§ 6k – 6n",  
b) § 6b - 6f oznacza się jako § 6k – 6n;
- 10) w art. 4 w lit. d), w § 8a wyrazy "§ 6d" zastępuje się wyrazami "§ 6l";
- 11) w art. 5 w lit. b, w ust. 3 wyrazy "ust. 1" zastępuje się wyrazami "ust. 2".